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Cikkszam: e27k5.5cw-s5y

LED lampa, égo, kis gomb, E27 foglalat, 5.5 Watt, 180°, hideg fehér,

SAMSUNG Chip, 5 év garancia

5.5 Wattos E27-es foglalati Samsung Chipes LED fényforras 5 év garanciaval

L

® Samsung Chip: A V-tac és a Samsung egyittm(ikodésébél szlletett LED fényforras, amely Samsung Chippel rendelkezik, és amelyet mi is

kiterjesztett 5 éves garancidval forgalmazunk.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

V-TAC
176
E27
G45
5 év

30000

230 VAC
230 AC
50

5.5

40

SAMSUNG Chip
Hideg fehér
6400

470

180

85

>80

45

81



Szin Fehér
Forma Kisgomb
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama > 15000
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